
UCHWAŁA NR 414/146/21 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego  

z dnia 2 września 2021 roku 

 

 

w sprawie zatrudnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Goleniowie  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920z późn. zmianami) w związku z art. 16 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zmianami) Zarząd Powiatu 

Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Z dniem 1 września 2021 roku zatrudnia się Panią Andżelikę Retmańczyk na stanowisku 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, ul. Pocztowa 43,  

72-100 Goleniów. 

2. Zatrudnienie, o którym mowa w ust. 1 następuje na czas nieokreślony i powoduje nawiązanie 

stosunku pracy na podstawie umowy o pracę. 

3. Pozostałe warunki pracy i płacy zostaną ustalone w umowie o pracę. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2021 r, tj. z dniem 

zatrudnienia dyrektora.  

 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Anna Stępień - Buryszek 


